425 302

Tristop - Zylinder

Tri nop® brake actuator

‘UMOys ol lied (")

" 9510Yyd Ag uoneoddy
“1BUyDIezat DU 19 ] (77} USPUBMIDA NZ BSIBMIYEAY
* SPUBWLSP UGISEI00 S8 PRIINDBL Se PRSNag O]

*1JEPAY LYDBU UIPUaMIBA N7

113 neckss ayy u) pAPN)IVI 10U ST JRASIY| L.

*Aleleiedas peJapic ag 0} S| pue

‘UB|BISAY NZ Lspuosab s sy

‘uslleylua 21eG-day W YU IS8 L L,

~aguiny 1sed siyl Yiim sl sped aleds 8ag
SIFUNUNUALEIBT) JB58)D JBIUN 118]q|ialZ1Bs13 ayaIs NZJBIH , .
*pHaRidal a0 pNOYS S1ied esauy shedas vy,

‘uanJam 121858 alla | asdip ualyjos dsunieledoy 1ag

WARBCO

4253029323

Ausgabe 06.82

bisher 425 302 932 3/425 302933 3

C3



{...) Teil nicht gezeichnet,

(...} Part not shown.

a Zu verwenden nach Bedarf.
a To be used as required as occasion demands .

b Wahlweise zu verwenden.

*** Teil ist nichtim ﬁl’.p.-Sarz enthalten,

Es ist gesondert zu bestellen,
**+ Thispart isnot included in the repair kit

* Bel Reparaturen soilten diese Tejle ersetzt werden.

** Hierzu siehe Ersatzteilblart unter dieser Gerdtenummer. .

* At repairs these parts should be replaced.
** See spare parts st with this part number.

ard is 10 be ordered separately,

b Apphcation by choise,

Tristop® - Zylinder

Tristo::@ brake actuator
“
2., bo]
Benennung Position | Bestellnummer | E 5| Stiickzahl je Abwandlg.{
name of part ref. no. | part number | 2 §| quantity per variation 2%
= 1
® sz 168 182 2%
' . )
TRISTOP= ZYLINDER 425302... 0 535|178 180 192 201)211| g @
Reparatursatz 425 3020002 Xx | x [ x| x| x |000
Federspeicherzylinder 1** 14253029881 { 1
Membran - 2* | 8971205404 ] 1 1
Kolben 3 9259016284 | 1
Kappe 4 4253020414 | 1
Scheibe 5 — 1
Sechskantmutter M 16x 15 6 — 1
DIN 936-22 H
Druckstange 7 425905732 4 1
Druckstange 7 425905737 4 1
Druckstange 7 425905738 4 1
Druckstange 7 425 906 733 4 1 1
Kegelfeder 8 896 051 652 4 1 1 101
Kegelfeder 8 896 051 651 4 1
Flansch 9 425 302 601 2 1
Zylinderdeckel 10 925 901 654 2 1
Zylinderdeckel 10 425 302 656 2 1
Zylinderdeckel 10 925 901 657 2 1
Zylinderdeckel 10 925 901 658 2 1
Zylinderdeckel 10 925 901 659 2 1
Spannband 11 4230073524 | 2 2
Sechskantschraube M 8 x 45 12 - 2
DIN 933-8.8—Zn
Federring 8 13* — 2 2
Sechskantmutter M8 DIN 934-8—7n 14 - 2
Faltenbalg 15* 8977510104 1 T 11 1
Faltenbalg 16* 1897 7509804 1 1
Sechskantmutter M 14x 15 16 - 1 1
: DIN 936-22 H
Sechskantmutter M 16x 1,5 16 — 1 1 1
DIN 936—22 H
Gabelkopf 17 895 801 140 4 1 1
Gabelkopf 17 8958012104 1 1 1
Schlauchschelle @14 18* - 2 2
Schlauch 8x3x355 Ig. 19* — 1 1
Dichtring A 22x27 DIN 7603-Al 20* — 2 2
Doppelstutzen 21 - 2

Anderungen bleiben vorbehalten
The right of amendment js reserved

C.

4




